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Gipuzkoako Foru Aldundia
Diputacién Foral de Gipuzkoa

09 Departamentua LURRALDE OREKA BERDEKO DEPARTAMENTUA/
Departamento 09 DEPARTAMENTO DE EQUILIBRIO TERRITORIAL VERDE

10 Programa Landa Garapena eta Nekazal Egiturak/
Programa 10 Desarrollo Rural y Estructuras Agrarias

2024ko Aurrekontua
Presupuesto 2024

Ekonomikoa
Economica

Izena

Denominacion

Azpikontzeptua
Subconcepto

Kontzeptua

Concepto

Artikulua Kapitulua
Articulo Capitulo

3

31

31100

35

35101

54

542

54200

TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK/
TASAS Y OTROS INGRESOS

TASAK/

TASAS

Lizen., bis., matr.ak, baimen adm.ak, ziurt.ak, dokum.ak izapidatu edo egi
Tramit. o exp. licenc., visados, matric., aut.admin., certif. o doc. Legali
Lizen., bis., matr.ak, baimen adm.ak, ziurt.ak, dokum.ak izapidatu edo egi
Tramit. o exp. licenc., visados, matric., aut.admin., certif. o doc. Legali

01 Lizentzia, bisatu, matrikula edo baimen administr. izapidatu edo

luzatzea

Tramitacion o expedicion de licenc.,visados,matric o

aut.administrativas
ERAGIKETA ARRUNTEN ITZULKETAK/

REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES

Eragiketa arrunten itzulketa/

Reintegro de operaciones corrientes

Transferentzia arrunten itzulketa/

Reintegro de transferencias corrientes

01 [Itxitako ekitaldietako itzulketak nekaz/
Reintegros de ejercicios cerrados agr

ONDARE SARRERAK/

INGRESOS PATRIMONIALES

ONDASUN HIGIEZINEN ERRENTAK/

RENTAS DE BIENES INMUEBLES

Landa finken errentamendua/

Arrendamientos de fincas rasticas

Landa finken errentamendua/

Arrendamientos de fincas rusticas

01 Nekazaritza Lurren Funtseko finken erren/

Arrendamiento fincas Fondo Suelo Agrario

17.000,00
17.000,00

1.000,00
1.000,00

132.000,00
132.000,00

17.000,00

1.000,00

132.000,00

18.000,00

17.000,00

1.000,00

132.000,00

132.000,00

Programa Guztira/Total Programa

150.000,00




